
 

 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
            Ημερομηνία: 09-09-2024 
            Αριθ. Πρωτ:  6999 
 

Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 5  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 50132-Κοζάνη 
Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Ειρήνη Μαλίνη 
Τηλέφωνο : 2461021163 

 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, 

στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 2023-

2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ: 6001698 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Δυτική Μακεδονία» 

του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 97933/02-09-2024(ΑΔΑ : Ψ9Σ846ΝΚΠΔ-34Η) Απόφαση με θέμα 

«Πρόσληψη 1219 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης Πράξεων των Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για 

το διδακτικό έτος 2024-2025». 

2. Τη με αρ. πρωτ. 8151/06-11-2024 (ΑΔΑ : 63ΚΠ46ΝΚΠΔ-42Ρ) Απόφαση με θέμα « 3η 

Ανασυγκρότηση των Σ.Δ.Ε.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 

Μακεδονίας». 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ:6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 

6001698, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-

2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την υπό τα στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019(ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία 

παρατάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 

141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

8. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

9. Την υπό τα στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

10. Την με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της ΠΔΕ Δυτικής 

Μακεδονίας με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης Δυτ.     Μακεδονίας». 

11. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

12. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών μελών Ε.Ε.Π.. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία 

Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

με κωδικό ΟΠΣ: 6001698 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Δυτική Μακεδονία» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής:  

 
 

/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

Πρόσληψης 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1.  ΔΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 1.  5 

2.  ΔΣ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 2.  5 

3.  ΔΣ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΝΤΑΡΗΣ» 3.  5 

4.  Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 4.  5 

5.  ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 5.  5 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1.  ΔΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 1.  5 

2.  ΔΣ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 2.  5 

3.  ΔΣ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΝΤΑΡΗΣ» 3.  5 

4.  Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 4.  5 

5.  ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 5.  5 

3 ΜΑΡΙΑ ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 12ο ΝΓ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1.  5 

2. 4ο ΝΓ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 2.  5 

3. 7ο ΝΓ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3.  5 

4. 4ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 4.  5 

5. 10ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 5.  5 

4 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 13ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1.  5 

2. 2ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 2.  5 

3. ΔΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
ΜΟΥΚΑΣ 3.  5 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

4. 17ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 4.  5 

5. 18ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 5.  5 

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 13ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1.  5 

2. 2ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 2.  5 

3. ΔΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
ΜΟΥΚΑΣ 3.  5 

4. 17ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 4.  5 

5. 18ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 5.  5 

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. 1ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.  5 

2. 3ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2.  5 

3. 3ο ΝΓ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3.  5 

4. 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4.  5 

5. 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5.  5 

7 
ΚΛΕΟΦΙΛΗ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. 1ο ΔΣ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 1.  5 

2. 9ο ΔΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.  5 

3. 10ο ΝΓ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  3.  5 

4. 3ο ΔΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 4.  5 

5. 4ο ΔΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 5.  5 

8 ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΣΟΥΛΟΥΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. 1ο ΔΣ 
ΜΑΝΙΑΚΩΝ 1.  5 

2. 9ο ΔΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.  5 

3. 10ο ΝΓ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  3.  5 

4. 3ο ΔΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 4.  5 

5. 4ο ΔΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 5.  5 

9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. 1ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.  5 

2. 1ο ΓΕΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2.  5 

3. 6ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3.  5 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

4. 4ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4.  5 

5. ΔΣ ΚΙΒΩΤΟΥ 5.  5 

10 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. 1ο ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.  5 

2. 1ο ΓΕΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2.  5 

3. 6ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3.  5 

4. 4ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4.  5 

5. ΔΣ ΚΙΒΩΤΟΥ 5.  5 

11 ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΟΚΟΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. 2ο ΔΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 1.  5 

2. 1ο ΔΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 2.  5 

3. ΔΣ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 4.  5 

5. 1ο ΕΠΑΛ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 5.  5 

12 ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΗΣΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. 2ο ΔΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1.  10 

2. 3ο ΔΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 2.  5 

3. ΔΣ ΑΕΤΟΥ 3.  5 

4. ΔΣ ΦΙΛΩΤΑ 4.  5 

13 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΡΑΦΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 2ο ΓΕΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1.  5 

2. 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 2.  5 

3. 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 4.  5 

5. ΜΟΥΣΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 5.  5 

14 ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΕΡΣΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 2ο ΝΓ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1.  5 

2. 9ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 2.  5 

3. 13ο ΝΓ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 3.  5 

4. 19ο ΝΓ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 4.  5 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

5. 19ο ΔΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 5.  5 

15 ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. 3ο ΔΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1.  5 

2. 4ο ΔΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.  5 

3. 5ο ΔΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3.  5 

4. ΔΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 4.  5 

5. ΔΣ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ 5.  5 

16 ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΖΗΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 3ο ΔΣ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1.  5 

2. 1ο ΔΣ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 2.  5 

3. ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3.  5 

4. ΔΣ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 4.  5 

5. ΜΟΥΣΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 5.  5 

17 ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. 3ο ΔΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ 2.  5 

3. Γ/ΣΙΟ 
ΚΛΕΙΝΩΝ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 4.  5 

18 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. 3ο ΔΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ 2.  5 

3. Γ/ΣΙΟ 
ΚΛΕΙΝΩΝ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ ΑΕΤΟΥ 4.  5 

19 ΖΩΗ ΤΖΑΓΑΔΟΥΡΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. 3ο ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1.  5 

2. 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.  5 

3. 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3.  5 

4. 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 4.  5 

5. ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 5.  5 

20 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1.  5 

2. Γ/ΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 2.  5 

3. 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3.  5 

4.Γ/ΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 4.  5 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

5. Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 5.  5 

21 ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1.  5 

2. Γ/ΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 2.  5 

3. 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3.  5 

4.Γ/ΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 4.  5 

5. Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 5.  5 

22 ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. 5ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.  5 

2. 2ο ΝΓ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2.  5 

3. 2ο ΔΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3.  5 

4. 2ο ΓΕΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4.  5 

5. ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5.  5 

23 ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. 8ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1.  5 

2. 1ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 2.  5 

3. 2ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3.  5 

4. 3ο ΔΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 4.  5 

5. 1ο ΔΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 5.  5 

24 ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. ΕΕΕΕΚ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 2.  5 

3. Γ/ΣΙΟ ΒΕΥΗΣ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 4.  5 

25 ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΛΠΑΣΙΔΟΥ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. ΕΕΕΕΚ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 2.  5 

3. Γ/ΣΙΟ ΒΕΥΗΣ 3.  5 

4. Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΩΤΑ 4.  5 

26 ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. ΔΣ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 2.  5 

3. ΔΣ ΙΤΕΑΣ 3.  5 

4. ΔΣ ΜΕΛΙΤΗΣ 4.  5 

27 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1. ΕΝΕΕΓΥ-Λ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ



 

 
 

2. 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2.  5 

3. ΔΣ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 3.  5 

4. ΔΣ 
ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ 4.  5 

28 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΤΣΙΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

1. ΕΝΕΕΓΥ-Λ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.  10 

2. 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2.  5 

3. ΔΣ 
ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 3.  5 

4. ΔΣ 
ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ 4.  5 

29 ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1.  5 

2. Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 2.  5 

3. 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 3.  5 

4. 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 4.  5 

5. ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 5.  5 

30 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1. ΜΟΥΣΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1.  5 

2. Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 2.  5 

3. 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 3.  5 

4. 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 4.  5 

5. ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 5.  5 

 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή 
Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Μακεδονίας  
 
 

 

  

                                                                                                          Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ.φ 

ΑΔΑ: 6ΨΘΘ46ΝΚΠΔ-Φ2Γ


		2024-09-10T09:13:53+0300
	Athens




